
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 25 травня 2020 року 

 

Про надання електронному бібліографічному  

виданню «Дистанційне навчання: сутність,  

особливості та технології» (рекомендаційний  

покажчик літератури) грифа затвердження  

вченої ради Херсонського державного університету 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію першого проректора 

Омельчука С.А. про надання електронному бібліографічному виданню 

«Дистанційне навчання: сутність, особливості та технології» 

(рекомендаційний покажчик літератури) грифа затвердження вченої ради 

Херсонського державного університету,  

Вчена рада вирішила: 

Надати гриф затвердження вченої ради Херсонського державного 

університету електронному бібліографічному виданню «Дистанційне 

навчання: сутність, особливості та технології» (рекомендаційний покажчик 

літератури) (упоряд. Арустамова Н.А., Блінова О.М., Соболь С.М. 

 

Голова        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар                Наталія ВОРОПАЙ  

 


	Рішення вченої ради
	Херсонського державного університету



